СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИШЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2020                                                                                                          № 75

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.11.2017 № 236 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории
Осинцевского сельского поселения»

	В соответствии с пунктом 1 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 24 ноября 2017 г. № 236 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Осинцевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«4) объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также объекты налогообложения, предусмотренные абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации:
4.1) 1,5 процента – в 2018 году;
4.2) 1,5 процента – в 2019 году;
4.3) 1,8 процента – в 2020 году и последующие налоговые периоды».
2. Решение вступает в силу по истечения одного месяца после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2019 года.
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по нормотворчеству.

Глава  сельского поселения                                           С.Х.Брылунов